
 1 

  

            R O M Â N I A 

            Judeţul Alba 

  ORAŞUL  OCNA  MUREŞ 

     CONSILIUL LOCAL                   

 

HOTĂRĂREA NR 37 

           Privind încetarea, începând cu data de 01.03.2014 a contractului de închiriere nr 

16347/23.11.2012 prin renunţarea chiriaşului Gordiţă Ana, conform art.9.1 lit b) din 

contractul de închiriere. 

 

 

             CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinară  la 

data de 27.02 .2014, ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr.284/ 20.02.2014, de către 

primarul oraşului Ocna Mureş,jur. Vinţeler Silviu 

               Având în vedere referatul şi raportul de specialitate nr.1956/12.02.2014 întocmite de către 

Serviciul urbanism, tehnic, investiţii, construcţii din  cadrul aparatului de specialitate al primarului 

oraşului Ocna Mureş; avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local Ocna Mureş  

coroborate cu Legea nr 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, Legea 

114/1996-Legea locuinţei,   Codul Civil; 

                În temeiul art.36 alin. 5 si art.45, p-ctul.1 din Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 privind 

administraţia publică locală; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

             Art.1.  Consiliul local al oraşului Ocna Mures ia act de  încetarea, începând cu data de 

01.03.2014 a contractului de închiriere nr 16347/23.11.2012 prin renunţarea chiriaşului Gordiţă 

Ana, domiciliată în Ocna Mureş, str. Digului, Bl. 3AB-72-ANL, scA, ap.4, conform art.9.1 lit b) 

din contractul de închiriere.  

             Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte 

primarul oraşului Ocna Mureş, jur. Vinţeler Silviu; 

                 Se comunică la: 

               - Instituţia Prefectului - judeţul Alba; 

              - Primarul oraşului Ocna Mureş; 

              - Serviciul  urbanism, tehnic, investiţii, construcţii 

              - Serviciul Venituri, impozite şi taxe locale, 

              - Doamnei  Gordiţă Ana, domiciliat în Ocna Mureş, str. Digului, Bl. 3AB-72-ANL, scA, 

ap.4.  

          Ocna Mureş,  27.02.2014     

      

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ,                                                                                    

PROF. MARELE ADRIAN CRISTIAN                                             SECRETAR ORAŞ 

                                                                                                JUR FLORIN NICOARA   

                          
 

 

 

 

 

 

RED/DACT:T.O.M 

EX:3 

ANEXE:0                                                                        NOTĂ: Consilieri în funcţie:17 prezenţi: 17; Voturi pentru: 17.      


